原因离职已不符合激励条件，我们一致同意公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

一致同意对此部分限制性股票按照《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订

稿）》中对回购的价格约定，公司就此次限制性股票回购向王朋支付回购价款人民币 103,350 元。

我们认为公司本次回购注销行为符合《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草

案修订稿）》以及相关法律、法规的规定。

上述独立意见详见 2013 年 2 月 22 日巨潮资讯网公告的 《上海新时达电气股份有限公司独立董

事关于第二届董事会第十四次会议相关事项的独立意见》。

三、公司监事会对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性

股票的议案》的意见

监事会经核查后，发表监事会意见如下：经核查，公司激励对象王朋已经离职，已不符合激励条

件。 根据《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“十四、限制性股票

激励计划的变更与终止” 中（二）激励对象个人情况发生变化中的规定，将激励对象王朋已获授但尚

未解锁的限制性股票 15000 股全部进行回购注销，回购价格为 6.89 元 / 股。 董事会本次关于回购注销

部分限制性股票的程序符合相关的规定，同意公司回购注销王朋已获授但尚未解锁的全部股份。

上述监事会意见详见 2013 年 2 月 22 日巨潮资讯网公告的《上海新时达电气股

份有限公司监事会关于第二届监事会第十五次会议相关事项的监事会意见》。

四、上海市广发律师事务所就公司回购注销部分限制性股票事宜出具了《关于上海新时达电气

股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》

公司董事会已取得实施本次限制性股票回购注销的合法授权；本次限制性股票回购注销的程序、

数量和价格的确定等符合《管理办法》、《股权激励备忘录》等法律、法规及规范性法律文件及《限制

性股票激励计划》的规定。 截至本法律意见书出具日，除尚需就本次回购注销所引致的公司注册资本

减少履行相关法定程序外，公司已履行本次限制性股票回购注销于现阶段应当履行的程序。

上述法律意见详见 2013 年 2 月 22 日巨潮资讯网公告的 《上海市广发律师事务所关于上海新时

达电气股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

已离职激励对象王朋持有公司已获授但尚未解锁的限制性股票 15000 股， 占回购注销前公司股

份总额比例的 0.0072%。 公司就此次限制性股票回购向王朋支付回购价款为人民币 103,350 元。

本次回购注销完成后股本结构变化如下：

单位：股

股份类型 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

回购股权激励股

份

(-)

数量 比例

一

、

有限售条件股份

114,416,672 55.26% 15,000 114,401,672 55.26%

1

、

国家持股

0 0% 0 0 0%

2

、

国有法人持股

0 0% 0 0 0%

3

、

其他内资持股

85,160,865 41.13% 15,000 85,145,865 41.13%

其中

：

境内非国有法人持股

0 0% 0 0 0%

境内自然人持股

85,160,865 41.13% 15,000 85,145,865 41.13%

4

、

外资持股

0 0% 0 0 0%

其中

：

境外法人持股

0 0% 0 0 0%

境外自然人持股

0 0% 0 0 0%

5

、

高管股份

29,255,807 14.13% 0 29,255,807 14.13%

二

、

无限售条件股份

92,618,328 44.74% 0 92,618,328 44.74%

1

、

人民币普通股

92,618,328 44.74% 0 92,618,328 44.74%

2

、

境内上市的外资股

0 0% 0 0 0%

3

、

境外上市的外资股

0 0% 0 0 0%

4

、

其他

0 0% 0 0 0%

三

、

股份总数

207,035,000 100% 15,000 207,020,000 100%

特此公告。

上海新时达电气股份有限公司董事会

2013年 5月 17日

证券代码：600802� � � �证券简称：福建水泥 公告编号：2013-019

福建水泥股份有限公司第七届董事会

第一次会议决议公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建水泥股份有限公司第七届董事会第一次会议于 2013 年 5 月 15 日在福州建福大厦本公司

会议室召开，本次会议通知以书面和电子邮件方式于 5 月 10 日发出,会议应到董事 8 名，实到董事 7

名，董事肖家祥委托董事髙嶙出席，公司监事、高级管理人员列席了会议。 会议由郑盛端先生主持。

经充分讨论，通过了本次会议各项议程。 本次会议决议如下：

一、一致选举郑盛端先生为公司第七届董事会董事长，髙嶙先生为副董事长。

二、一致通过《关于董事会各专门委员会成员的议案》

由于董事会换届，新一届成员变动较大，同意重新选举董事会各专门委员会成员如下：

（一）战略委员会

主任委员：郑盛端

委员：肖家祥、高嶙、杜卫东、王贵长、陈开标

（二）审计委员会

主任委员：胡继荣

委员：郑新芝、髙嶙

（三）提名委员会

主任委员：郑新芝

委员：杜卫东、髙嶙

（四）薪酬与考核委员会

主任委员：胡继荣

委员：郑新芝、肖家祥、王贵长、杜卫东、陈开标

（五）预算委员会

主任委员：髙嶙

委员：郑盛端、肖家祥、王贵长、胡继荣

三、一致通过了《关于聘任公司总经理、董事会秘书的议案》